Roc¢nik 2021/2022 10.4.2022

VSe se podafilo sehrat nakonec v terminu dle rozlosovani za coz dékuji vSem druzstvim, byl to
velky boj s €asem a Covidem dohromady. Vitéz soutéze KK VySkov byl znam jiz z minulého
zpravodaje, a tak se spiSe ¢ekalo v tomto kole kdo skondi druhy a tfeti v tabulce druzstev.

Pfekvapenim celé soutéze jsou ur€ité hracky z Dacic, dlouho nebylo jasné, zda hracky z Vyskova
to dotdhnou do vitézného konce, rozhodlo se az v pfedposlednim kole, jako novacek slusny vykon.

22.kolo

Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 3200 dosahlo druzstvo: HKK Olomouc

NejlepSi vykon utkani: 565 - Veronika Brtnikova, TJ Centropen Dacice na kuzelné v Dacicich
16.kolo

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3368 dosahlo druzstvo: KK Vyskov

NejlepSi vykon utkani: 597 - Michaela Koufilova, KK Vyskov na kuzelné v Olomouci

21.kolo

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3294 dosahlo druzstvo: KK Sumperk 3

NejlepSi vykon utkani: 606 - Ruzena Smrékova, KK Sumperk na kuzelné v Sumperku

2. KLZ B 2021/2022

Vysledky 22. kola

Souhrnny piehled vysledku:

TJ CENTROPEN DACICE - TJ JISKRA OTROKOVICE 6:2 3106:3083 12.0:120 3.4.
KK ZABREH - HKK OLOMOUC 2:6 3063:3200 9.5:145 6.4
KK SLOVAN ROSICE B - KK SUMPERK 6:2 2913:2782 14595 9.4.
KK VYSKOV - TJ SOKOL HUSOVICE 5:3 3018:3013 13.5:105 9.4

DOHRAVKA Z 16.KOLA
KK SUMPERK - TJ CENTROPEN DACICE 5:3 3132:3091 125115 2.4,

DOHRAVKA Z 21.KOLA
HKK OLOMOUC - KK SLOVAN ROSICE B 6:2 3095:3065 13.0:11.0 31.3.

Koneéna tabulka druzstev:

KK Vyskov 22 16 2 4 111.5:64.5 300.0:228.0 3198 34
TJ Centropen Dacice 22 13 3 6 106.5:69.5 281.0:247.0 3168 29
TJ Sokol Husovice 22 14 1 7 103.0:73.0 285.0:243.0 3148 29
TJ Jiskra Otrokovice 22 11 2 9 93.0:83.0 276.5:251.5 3116 24
KK Zabreh 22 10 1 11 82.0:940 256.0:272.0 3162 21

3

1

3

HKKV Olomouc 22 8 11 84.0:92.0 257.5:2705 3096 19
KK Sumperk 22 5 16 71.0:105.0 2595:2685 2977 11
KK Slovan Rosice B 22 3 16 53.0:123.0 196.5:331.5 3050 9

NN
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazevtymu  Praimér Vykon
(%)
9x  Veronika Brtnikova Dagice 565 9x | Veronika Brtnikova Dagice 108.34 = 565
1x  Pavlina Markova Dagice 552 6x  RGzena Smrékova Sumperk 107.05 546
11x Hana Stehlikova Otrokovice 550 2x Lenka Hrdinova Vyskov A 106.09 544
5x Silvie Vaikova HKK Olomouc = 547 5x Silvie Vankova HKK Olomouc = 106.03 = 547
6X RGZena Smrckova Sumperk 546 1x Pavlina Markova Dagice 105.85 552
1x Lenka Hrdinova Vyskov A 544 8x Hana Stehlikova Otrokovice 105.47 550

Podrobné vysledky kola:

TJ CENTROPEN DACICE 3106 6:2 3083 TJ JISKRA OTROKOVICE

Tereza K¥izova 144 125 129 109 507 2:2 535 136 133 127 139 Marta Zavielova
Jindra Kovarova *1 113 109 139 124 485 2:2 481 117 112 131 121 Renita Mikulcova ml.
Iveta Kabelkova 123 122 124 132 501 2:2 485 124 117 129 115 Renéta Mikulcov st.
Pavlina Markova 118 149 133 152 552 3:1 520 144 117 125 134 Monika Niklova
Veronika Brtnikova 133 170 134 128 565 2:2 550 131 119 144 156 Hana Stehlikova
Klara K¥izova 130 129 115 122 496 1:3 512 135 121 117 139 Katefina Frystacka
rozhod¢i: Kamenikova Aneta
stiidani: *1 od 52. hodu Gabriela Filakovska

Nejlepsi vykon utkani: 565 - Veronika Brtnikova

KKZABREH 3063 2:6 3200 HKK OLOMOUC

Kamila Chladkova 127 124 121 127 499 1:3 524 140 143 124 117 Marcela Rihova
Lenka Horfdkova 118 138 138 124 518 1:3 542 139 142 134 127 Lenka Pouchla
Olga Ollingerova 130 127 125 105 487 1.5:2.5 522 124 127 148 123 Denisa Hamplova
Marcela Balvinova 141 138 129 123 531 3:1 534 133 130 115 156 Zuzana Kolaiikové
Jitka Killarova 133 132 128 148 541 2:2 531 129 148 139 115 Jaroslava Havranova
Valerie Langerova 143 112 115 117 487 1:3 547 130 144 136 137 Silvie Vaiikova
rozhod¢i: Keprtova Sona

NejlepSi vykon utkani: 547 - Silvie Varikova

KK SLOVAN ROSICEB 2913 6:2 2782 KK SUMPERK

Kristyna Klistincova 133 109 141 126 509 2:2 477 104 121 115 137 Soia Zenéakova
Eva Putnova 127 118 102 128 475 3:1 458 115 111 111 121 Brigitte Markova
Sérka Palkova 131 113 125 131 500 4:0 388 82 101 99 106 Eliska Doletkova
Olga Ceperova 138 105 118 103 464  3:1 414 116 88 102 108 Anna Vasickova
Pavlina Biezinova 129 117 100 122 468 1:3 546 117 145 156 128 Riiena Smrikova
Petra Jetabkova 122 115 118 142 497 1.5:2.5 499 122 129 121 127 Pavlina Gerefova
rozhod¢i: Bernatik Jan

Nejlepsi vykon utkani: 546 - Ruzena Smrékova
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KK VYSKOV 3018

5:3

3013 TJ SOKOL HUSOVICE

Lenka Hrdinova 156 136 120 132 544 2.5:1.5 536 137 122 145 132 Blanka Sedldkova
Monika Maldkova 108 123 119 138 488 2:2 505 134 116 129 126 Monika Psenkova
Lucie Travni¢kovda 131 115 120 126 492 2:2 504 123 130 130 121 Lenka HanuSova
Simona Korefiova 137 103 111 114 465 1:3 533 123 139 142 129 Lenka Kri¢inska
Pavla Fialova 142 123 119 126 510 2:2 484 103 138 123 120 lvana Simkova
Jana Vejmolova 124 137 121 137 519 4:0 451 113 120 112 106 Veronika Dufkova
rozhod¢i: Jelinek FrantiSek
NejlepsSi vykon utkani: 544 - Lenka Hrdinova
KK SUMPERK 3132 5:3 3091 TJCENTROPEN DACICE
Katefina Zapletalova 119 146 121 121 507 1:3 525 126 133 122 144 Gabriela Filakovska
Sofia Zen&akova 129 135 140 128 532 4:0 477 113 128 109 127 Tereza Kiizova *1
Brigitte Markovd 106 98 120 123 447 0:4 520 110 155 130 125 Jindra Kovafova
Lucie Vojtekova 128 128 149 135 540 4:0 438 95 116 114 113 Zuzana Kodadova
Pavlina GereSova 118 135 124 139 516 1.5:2.5 572 147 135 154 136 Veronika Brtnikova
RiZena Smrékova 150 161 141 138 590 2:2 559 120 145 149 145 Klara Kifzova
rozhodc¢i: Heinisch Pavel
stiidani: *1 od 84. hodu Eva FabeSova
Nejlepsi vykon utkani: 590 - Ruzena Smrekova
HKK OLOMOUC 3095 6:2 3065 KK SLOVAN ROSICE B
Marcela Rihova 123 162 158 131 574 3:1 549 140 133 146 130 Martina Dosedlova
Helena Hejtmanova 123 126 119 125 493 2:2 482 128 108 126 120 Petra Jeidbkova
Katefina Kloudova *1 111 108 96 134 449 1:3 574 143 149 151 131 Sirka Palkova
Denisa Hamplova 128 115 106 139 488 1:3 520 129 118 136 137 Pavlina Bfezinova
Silvie Vaiikova 139 132 137 137 545 3:1 488 102 116 140 130 Kristyna Klistincova
Zuzana Kolafikova 123 152 151 120 546 3:1 452 125 107 117 103 Olga Ceperova

rozhod¢i: Vedouci druzstev
stiidani: *1 od 85. hodu LibuSe Mrazova

Nejleps$iho vykonu v tomto utkani: 574 kuzelek dosahli: Marcela Rihova,

©ONDUTAWNPE

jméno hrace

. Veronika Brtnikova
. Hana Stehlikova

Jana Vejmolova
Klara Kfizova

. Michaela Koufilova
. Jitka Killarova

. Katefina Frystacka
. Romana Svubova
. Pavla Fialova

. Silvie Varikova

. RGzena Smrckova

. Markéta Gabrhelova
. Monika Niklova

. Tereza Kfizova

. Lenka Pouchla

. Simona Korenova
. Ivana Simkova
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Poradi jednotlivcu:

druzstvo

TJ Centropen Dacice
TJ Jiskra Otrokovice
KK Vyskov

TJ Centropen Dacice
KK Vyskov

KK Zabreh

TJ Jiskra Otrokovice
KK Zabreh

KK VySkov

HKK Olomouc

KK Sumperk

TJ Sokol Husovice
TJ Jiskra Otrokovice
TJ Centropen Dacice
HKK Olomouc

KK Vyskov

TJ Sokol Husovice

celkem

556.48
555.92
554.60
554.36
553.93
549.15
548.56
548.55
546.18
544.60
543.69
543.11
542.14
539.78
539.40
538.09
537.24

plné

376.1
371.1
374.4
371.6
367.1
371.9
366.0
374.7
366.5
365.1
368.6
362.8
364.2
359.2
364.4
363.1
364.4

Sarka Palkova

dorazka

180.4
184.9
180.2
182.8
186.9
177.3
182.5
173.9
179.7
179.5
175.1
180.3
177.9
180.6
175.0
175.0
172.9

chyby pomér kuz. Maximum

33 88  (581)
34 88 (582
32 77 (595)
38 88 (597
43 57 (597)
31 7/8  (588)
37 78 (582
53 818  (587)
52 67  (577)
59 818  (594)
38 88  (606)
44 78 (574)
51 818  (586)
61 88  (575)
60 7/8  (573)
50 7/7  (586)
50 7/8  (598)
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18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,

Katefina Zapletalova
Zuzana Kolafikova
Lenka Horfiakova
Lucie Travnickova
Lenka Kri¢inska
Lenka HanuSova
Jaroslava Havranova
Blanka Sedlakova
Zuzana Stérbova
Sarka Palkova
Martina Dosedlova
Marcela Rihova
Marcela Balvinova
Pavlina Brezinova
Olga Ollingerova
Lenka Hrdinova
Jindra Kovarova
Gabriela Filakovska
Eva Putnova
Kamila Chladkova
Kristyna Macku
Marta Zavielova
Renata Mikulcova st.
Pavlina GereSova
Monika Malakova
Soria Zen&akova
Denisa Hamplova
Adéla Prihodova
Veronika Dufkova
Kristyna Klistincova
Jitka Bétikova
Brigitte Markova
Tereza Divilkova
Jana Kovarova
Pavlina Markova
llona OlSakova
Lenka Kubova
Michaela Kopecna
Iveta Kabelkova
Vendula Strajtova
Katefina Petkova
Monika PSenkova
Eva FabeSova
Petra Jerabkova
Renata Mikulcova ml.
Dana Wiedermannova
Hana Jariova
Valerie Langerova
Hana Jonaskova
Darina Kubickova
Magdaléna Souralova
Olga Sedlafova
Lucie Vojtekova
EliSka Novotna
lvana Volna

Alena Bruzova
Zuzana Kodadova
Laura Neova
Alena Kopecka
Olga Ceperova
Helena Hejtmanova
Viktorie Vitamvasova
Sabina Sebelova

KK Sumperk

HKK Olomouc

KK Zabreh

KK Vyskov

TJ Sokol Husovice
TJ Sokol Husovice
HKK Olomouc

TJ Sokol Husovice
KK Vyskov

KK Slovan Rosice B
KK Slovan Rosice B
HKK Olomouc

KK Zabreh

KK Slovan Rosice B
KK Zabreh

KK Vyskov

TJ Centropen Dacice
TJ Centropen Dacice
KK Slovan Rosice B
KK Zabreh

TJ Centropen Dacice
TJ Jiskra Otrokovice
TJ Jiskra Otrokovice
KK Sumperk

KK Vyskov

KK Sumperk

HKK Olomouc

KK Sumperk

TJ Sokol Husovice
KK Slovan Rosice B
TJ Jiskra Otrokovice
KK Sumperk

TJ Jiskra Otrokovice
KK Vyskov

TJ Centropen Dacice
KK Slovan Rosice B
KK Zabreh

TJ Centropen Dacice
TJ Centropen Dacice
KK Vyskov

KK Sumperk

TJ Sokol Husovice
TJ Centropen Dadice
KK Slovan Rosice B
TJ Jiskra Otrokovice
KK Zabreh

KK Sumperk

KK Zabreh

TJ Jiskra Otrokovice
KK Vyskov

KK Slovan Rosice B
KK Sumperk

KK Sumperk

TJ Jiskra Otrokovice
HKK Olomouc

KK Slovan Rosice B
TJ Centropen Dadice
TJ Sokol Husovice
HKK Olomouc

KK Slovan Rosice B
HKK Olomouc

KK Slovan Rosice B
KK VySkov

531.94
531.86
531.71
531.50
531.00
530.49
530.01
528.08
526.73
526.25
523.79
523.54
522.02
520.39
519.88
518.83
518.79
518.19
517.06
512.13
509.37
508.40
500.89
499.32
498.34
496.29
496.07
485.29
484.73
480.65
452.61
435.45
572.00
541.00
539.60
532.20
527.83
526.25
525.14
522.00
520.30
519.12
516.42
516.10
514.98
514.33
509.33
505.17
504.50
501.67
500.00
496.00
492.50
491.50
484.54
481.50
481.32
477.00
470.44
467.89
467.24
464.00
454.00

358.1
367.1
369.5
362.9
363.1
361.3
358.9
360.6
361.3
359.3
361.0
349.6
354.0
357.6
355.6
366.2
354.9
369.2
358.8
349.3
351.3
351.8
343.8
349.6
349.2
345.2
339.4
342.8
338.0
335.9
321.7
307.1
372.0
375.0
371.4
367.0
367.5
364.0
359.1
354.0
358.8
360.4
358.5
356.2
359.3
357.8
359.9
353.5
347.2
337.0
346.0
336.5
342.0
347.0
343.1
338.5
343.1
337.5
331.6
327.6
333.7
339.5
317.0

173.9
164.8
162.3
168.6
167.9
169.2
1711
167.5
165.5
167.0
162.8
174.0
168.1
162.8
164.2
152.6
163.9
149.0
158.2
162.8
158.1
156.6
157.1
149.7
149.1
151.1
156.7
142.5
146.7
144.8
130.9
128.3
200.0
166.0
168.2
165.3
160.4
162.3
166.0
168.0
161.5
158.8
157.9
159.9
155.7
156.5
149.4
151.7
157.3
164.7
154.0
159.5
150.5
144.5
141.4
143.0
138.2
139.5
138.8
140.3
133.6
124.5
137.0

5.8
6.8
6.0
7.5
7.2
7.0
5.0
7.1
6.5
5.8
8.2
6.8
7.4
10.1
8.3
8.8
8.4
121
9.4
6.8
8.6
9.0
10.2
10.7
11.7
11.0
9.8
12.7
115
12.0
15.9
16.9
2.0
5.0
3.8
7.4
9.3
5.8
6.3
7.0
7.6
9.6
114
9.0
9.0
8.9
115
10.0
10.5
5.7
8.5
11.3
10.0
125
13.6
145
12.6
145
12.5
15.3
15.9
14.0
18.0
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7/8
7/8
7/8
6/7
8/8
8/8
7/8
8/8
5/7
7/8
6/8
7/8
7/8
7/8
8/8
77
7/8
6/8
6/8
6/8
6/8
8/8
8/8
7/8
5/7
6/8
7/8
6/8
6/8
8/8
6/8
7/8
1/8
1/7
1/8
5/8
5/8
2/8
1/8
1/7
2/8
5/8
4/8
5/8
4/8
3/8
5/8
3/8
4/8
1/7
1/8
4/8
2/8
2/8
5/8
2/8
5/8
2/8
4/8
3/8
3/8
2/8
1/7

(576)
(561)
(610)
(562)
(583)
(587)
(575)
(571)
(560)
(574)
(567)
(574)
(557)
(595)
(551)
(550)
(544)
(557)
(557)
(549)
(555)
(576)
(549)
(541)
(555)
(545)
(534)
(537)
(536)
(541)
(513)
(487)
(572)
(541)
(552)
(585)
(550)
(550)
(602)
(522)
(583)
(543)
(537)
(551)
(563)
(532)
(548)
(520)
(563)
(520)
(533)
(533)
(540)
(520)
(531)
(494)
(540)
(509)
(545)
(496)
(540)
(490)
(454)
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Karolina Havranova HKK Olomouc 452.50

Anna Vasi¢kova KK Sumperk 444.33
Aneta Krzystkova HKK Olomouc 416.00
Eliska Doleckova KK Sumperk 412.50

Katrin Valuchova TJ Sokol Husovice 402.00

326.0
309.3
314.0
292.5
299.0

Sportovné technické informace:

126.5
135.0
102.0
120.0
103.0

18.5
16.7
19.0
16.5
23.0

2/8
3/8
1/8
2/8
1/8

(463)
(476)
(416)
(437)
(402)

VSechny druzstva zadam, aby si zpravodaj dikladné precetla, zda vysledky a zadani_startu

nahradnikt ¢i dopsani na soupisku odpovida realité, bohuzel neni tento udaj vzdy uveden v zapise
o utkani, nemam potom zpétnou vazbu, zda Vas§ zamér byl zadan do systému vysledku spravné,

predem dékuiji.

VV CKA pribéiné sleduje epidemickou situaci a dal$i okolnosti, které se tykaji nasich souté?i. Na webu CKA
najdete vzdy aktudlné platnd opatfeni, kterd musime dodrZovat a doporucené zdsady pfi utkanich. Informace
bude VV CKA priibézné doplfiovat a aktualizovat podle aktudlni situace.

Starty nahradniku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu
24736 Helena Hejtmanova 31.03.2022
7732 LibuSe Mrazova 31.03.2022
20866 Pavlina KareSova 03.04.2022

druzstvo
HKK Olomouc
HKK Olomouc

TJ Centropen Dacice

Hraci dopsani na soupisku:

registracni ¢islo Jméno a prijmeni datum startu

15738 Katefina Kloudova 31.03.2022

Zpracoval: Petr Kohli¢ek
Dne:10.04.2022

druzstvo
HKK Olomouc

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

¢islo startu
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